las enviadas por correo, valijas de depósito nocturno y las efectuadas a través de las urnas de depósito.

Los depósitos que no sean de disponibilidad inmediata, tendrán disponibilidad de fondos de acuerdo con la localización del
banco girado; sin embargo, la regulación les concede doscientos setenta y cinco dólares ($275) del monto de cheques disponibles
para disponibilidad inmediata al próximo día laborable.

DISPONIBILIDAD AL SEGUNDO DÍA:

Si los fondos depositados se extienden del segundo día laborable, se proveerá disponibilidad de $550.00 de un depósito en
cheque local o la suma de todos los depósitos en cheques efectuados por el cliente en el día, lo que sea menor.